
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

„Świadczenie usług specjalistycznych w ramach projektu pn. Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu
Lidzbarskiego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W LIDZBARKU WARMIŃSKIM Z SIEDZIBĄ W
ORNECIE

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510831137

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Dworcowa 4

1.5.2.) Miejscowość: Orneta

1.5.3.) Kod pocztowy: 11-130

1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.5.7.) Numer telefonu: 552424358

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pcpr@powiatlidzbarski.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pcprorneta.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/lidzbarski

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Wsparcie systemu pieczy zastępczej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
„Świadczenie usług specjalistycznych w ramach projektu pn. Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu
Lidzbarskiego”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2d167b92-39fa-11ef-b37c-4e696a6d8c25

2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00410224

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-12

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00309550/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.1 "Świadczenie usług specjalistycznych w ramach projektu pn. Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu
Lidzbarskiego”

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00410224/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
„Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego” nr FEWM.09.09-IZ.00-0012/23,Priorytet 9:
Włączanie i integracja EFS+ Działanie 9.9: System pieczy zastępczej realizowanego przez Powiatowe Centrum Pomocy
Rodzinie w Lidzbarku Warmińskim z siedzibą w Ornecie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur
2021-2027

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00397564

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: PCPR.FEWM.0320.6.10.2024

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 28536,59 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część VI – Diagnostyczna konsultacja psychiatryczna dzieci i młodzieży
W ramach zamówienia Wykonawca będzie świadczył usługę konsultacji psychiatrycznej dzieci 
i młodzieży, w tym dzieci do 14 roku życia. Dzieci i młodzież umieszczona w rodzinnej pieczy zastępczej boryka się bardzo
często z wieloma trudnościami natury psychicznej i emocjonalnej, które skutkują trudnościami opiekuńczo-wychowawczymi,
trudnościami w nauce, w budowaniu pozytywnych relacji społecznych z otoczeniem. Właściwa diagnoza możliwości
udzielania dziecku skutecznej pomocy i stwierdzenia przyczyn jego trudności, a następnie ustalenia form i metod udzielania
mu wsparcia. 
Osoby objęte wsparciem: 
2024 – 3 konsultacje w roku 
2025 - 3 konsultacje w roku 
2026 – 3 konsultacje w roku 
2027 - 3 konsultacje w roku 
Pozostałe zasady realizacji zamówienia zawiera Opis wspólny dla wszystkich części (rozdz. III SWZ). Usługa wykonana
może być przez osobę posiadającą ukończone studia medyczne ze specjalizacją 
w dziedzinie psychiatrii, kwalifikacje uprawniające do wykonywania zawodu oraz minimum 2-letnie doświadczenie
zawodowe w pracy z dziećmi i młodzieżą. Usługa zostanie wykonana w miejscu wskazanym przez Wykonawcę, dopuszcza
się konsultację w formie on-line.

4.5.3.) Główny kod CPV: 85121270-6 - Usługi psychiatryczne lub psychologiczne

4.5.5.) Wartość części: 5700,00 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Część X – Diagnoza dzieci i młodzieży pod kątem FAS/FASD 
W ramach zamówienia Wykonawca będzie świadczył usługę diagnozy dzieci i młodzieży pod kątem FAS/FASD. Diagnoza
dzieci i młodzieży pod kątem zaburzeń FAS/FASD pozwoliłaby określić czy trudności dziecka wynikają z tego zaburzenia
czy wymaga ono dalszej diagnostyki specjalistycznej, jak również pozwoliłaby dostosować dla dziecka metody i formy
wsparcia a opiekunom zrozumieć przyczyny zachowań dziecka i przejawianych przez nie trudności. Przeprowadzenie
badań diagnostycznych przez specjalistów (kolejność badań dowolna):
- badanie lekarskie
- diagnoza neuropsychologiczna 
- diagnoza neurologopedyczna
- diagnoza fizjoterapeutyczna, w tym ocena procesów sensorycznych
Każdy z diagnostów zapozna się z dokumentacja medyczną i przeprowadzi precyzyjny wywiad. Następnie zostaną
przeprowadzone badania/testy, przy pomocy standaryzowanych narzędzi diagnostycznych oraz za pomocą
specjalistycznych programów komputerowych. 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00410224/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Osoby objęte wsparciem: 
2024 – 11 diagnoz w roku
2025- 3 diagnozy w roku
2026 – 3 diagnozy w roku
2027 – 4 diagnozy w roku
Pozostałe zasady realizacji zamówienia zawiera Opis wspólny dla wszystkich części (rozdz. III SWZ).
Usługa wykonana może być przez zespół specjalistów, którzy posiadają ukończone studia odpowiednio do specjalności:
lekarz medycyny, psycholog, neurologopeda, fizjoterapeuta – potwierdzone dyplomem, minimum 2-letnie doświadczenie w
pracy terapeutycznej lub diagnozie osób FAS/FASD, potwierdzone stosownymi dokumentami, minimum 2-letnie
doświadczenie w pracy 
z dziećmi i młodzieżą, potwierdzone stosownymi dokumentami.
Usługa zostanie wykonana w miejscu wskazanym przez Wykonawcę.

4.5.3.) Główny kod CPV: 85000000-9 - Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej

4.5.5.) Wartość części: 29400,00 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

w związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym bez negocjacji na „Świadczenie usług specjalistycznych
w ramach projektu pn. „Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego” dla części VI w terminie
składania ofert tj. do dnia 12.07.2024 r. do godz. 09:00 nie wpłynęła żadna oferta.
Powyższe okoliczności skutkują unieważnieniem postępowania dla części VI z powodu braku ofert w postępowaniu.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

w związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym bez negocjacji na „Świadczenie usług specjalistycznych
w ramach projektu pn. „Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego” dla części X w terminie
składania ofert tj. do dnia 12.07.2024 r. do godz. 09:00 nie wpłynęła żadna oferta.
Powyższe okoliczności skutkują unieważnieniem postępowania dla części X z powodu braku ofert w postępowaniu.

SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00410224/01 z dnia 2024-07-12

2024-07-12 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi „Świadczenie usług specjalistycznych w ramach projektu pn. Wsparcie i Rozwój Rodzinnej Pieczy Zastępczej Powiatu Lidzbarskiego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W LIDZBARKU WARMIŃSKIM Z SIEDZIBĄ W ORNECIE
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 510831137
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Dworcowa 4
	1.5.2.) Miejscowość: Orneta
	1.5.3.) Kod pocztowy: 11-130
	1.5.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.5.7.) Numer telefonu: 552424358
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: pcpr@powiatlidzbarski.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: pcprorneta.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2d167b92-39fa-11ef-b37c-4e696a6d8c25
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00410224
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2024-07-12
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2024/BZP 00309550/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00397564

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: PCPR.FEWM.0320.6.10.2024
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 28536,59 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 85121270-6 - Usługi psychiatryczne lub psychologiczne
	4.5.5.) Wartość części: 5700,00 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 85000000-9 - Usługi w zakresie zdrowia i opieki społecznej
	4.5.5.) Wartość części: 29400,00 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0



